Fls. i

2i
AT,{ DE ABERTURA JULGANIENTO

EDITAL DE LICITAÇÃO

coNvITE N" 07/2015

OBJETO: CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
DETINADOS A ADEQUAÇÃO DO ALMOXARIFADO DA SAUDE.

PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIARIOS^

Aos 02 (dois) dias do mês de fevereiro de dois mil e quinze, às 09:30h, no Depârtamento Administrativo/Divisâo de

Suprimentos e Licitação do Município de tlha Comprida, localizada na Avenida Beira Mar. n" 'l I.000 Balneário

Meu Recanto. neste Município de llha Comprida. Estado de São Paulo, foi aberta a sessão de abertura e julgamento

das propostas apresentadas no edital sob referência. Foram convidadas as Empresas: NILTON LUIZ DE ARAUJO

ROLLO ME. EDSON SILVA CUNHA - ME. MADEREIRA CALIXTRO REGISTRO LTDA. contudo. até o

horário estipulado, enviaram os envelopes via portador para participar do certame as empresas: NILTON LUIZ DE

.-, ARAUJO ROLLO -ME , EDSON SILVA CUNHA - ME, MADEREIRA CALIXTRO REGISTRO LTDA.

lniciados os trabalhos, o presidente procedeu a abertura dos envelopes, "envelope 0l - Documentos de Habilitação"

das licitantes. passando a seguir os documentos para serem rubricados por todos os membros presentes. Após análise.

ficou comprovada a habilitação de todas as empresas licitantes por ter apresentado de forma completa e válida, toda a

documentação exigida pela cláusula do edital. Perante o exposto os membros da Comissão procederam a abefiurâ

dos "envelopes 02 - Proposta Comercial". passando a seguir os documentos para serem rubricados por todos os

membros da Comissão. Após análise, ficou comprovada a habilitação das propostas, por atenderem de Íbrnra

completa e válida, todas as exigências da cláusula do edital. Restando a classificação dos valores globais propostos.

apresentados da seguinte forma: a empresa, NILTON LUIZ DE ARAUJO ROLLO -ME vencedora pelo valor global

de R$ 54.539,00, a segunda colocada a empresa MADEREIRA CALIXTRO REGISTRO LTDA pelo valor global de

R$ 52. 130,00, a terceira colocadâ a empresa, EDSON SILVA CIJNHA e a pelo valor global de R$ 56.335,00. Diante

da classificagão a Comissão resolveu se manifestar pela adjudicação da proposta da empresa vencedora uma vez que

- os preços apresentados encontram-se dentro da média praticada no mercado. Nada mais havendo a constar. o

Presidente deu por encerrada a sessão, lavrada a presente ata que lida e achada conforme, vai assinada pelos

membros da Corn issã de Licitações. que se fizeram presentes. Eu, CREUNICE DOS SANTOS SILVA. secretarici ir

presente sessão

ANTONIA OLIVEI DE SOUZA - Presidente da CPL

CRET]NICE DtS OS SILVÀ Membro da CPL Lç--r.t tUc

VALDINEI JOSÉ DA SILVA - Dlem ro da CI'L

Aveuitlu Beiru Mar, n' 11.000, Balnedrio Meu Recanío - Ilha Compridu/SP - CEP: 11925-000 -(13) 3842-7000

www. i I lt ucomorida. sp. gov, b r

Prefeitura Municipal de llhs Comprida

BSTÂNCIA BALNEÁRIA

\l.u
(

-p199s3sq

ne

-oàalls

MUNICIPIO DE ILHA COMPRÍDA
DIRETORIA DE ADMINTSTRAçÃO

SETOR DE COMPRAS wlpç ti-,)
Sistema 4R

PROCESSO No 37/2015
Convite Compras e Seruiços 7/2015

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARAFORNECIMENTO DE
MOBILIARIOS PARA ADEOUAÇÃO DO ALMOXARIFADO DA SAUDE..

HOMOLOGAÇAO

1. HOMOLOGO A dECiSáO dA COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÔES desta Prefeitura, conforme a tabela em anexo;

2. A ASSESSORTR .tURlOtCe, para elaborar contrato neste sentido, se
necessário;

3. A DIRETORIA DE FINANÇAS para providenciar a Nota de Empenho
e respectivo pagamento;

4. Após formalidades legais, arquive-se.

ADJUDICACÃO

COTVSTDERÁ,VDO a decisão da COMTSS/4O PERMAN DE
LIC|TAçOES, optamos pela ADJUDICAÇÃO do presente:

EMPRESA: NILTON LUlz DE ARAUJO ROLLO - ME

CNPJ: 02.639.34010001 -92

tNSCRTÇÃO ESTADUAL: 767.003 105. 11 1

ENDEREÇO: AVENIDA GUANABARA, N,O 235 BAIRRO: BALNEÁRIO ADRTANA

CEP: 11925-000 CIDADE: ILHA COMPRIDtuSP

FONE: (01 3)3842-1573

TOTAL: R$ 54.539,00(Cinqüenta e Quatro Mil, Quinhentos e Trinta e Nove Reais)

0IL PRIDA, 4 de Fevereiro de 2 1 5..

D ct VENTURA
P eito

Homologação / Adjudicação

/1

/A

Município de llha Comprida

ESTÂNCIA BALNEÁRIA
4

CARTA CONVITE N" 007 /2O.tL5
PROCESSO N. " 037 /2075

9-B]Il9i_Co^ryruraçÃo DE EMPRESA ESPECTALTZADA PARA aqulsrçÃo »rMoBrLrARros rARA anrqu,rçÃo Do ALMoXARTFADo DA saúoB. - - --

Píocasso n*

\lo3ll

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Pelo presente Termo, CERTIFICO e dou fé, quanto ao fato de haver
afixado o Termo de HoMoLoGeçÃo aa carta-convite Ns 007/201s, no mural de
publicações desta municipalidade, nesta data, para tornar de conhecimento público o
resultado do presente certame licitatório.

Ilha Comprida 04 de Fevereiro de 2015.

IST S A A I L o
iretora Administrativa

Avenida Beira Mar, n' 1 1.000, Bornedrio Meu Reconto - Irha comprido/sp - cEp: t t 92s-000 -(t 3) 3842-7000
w ww. il h aco mp r i du s p. g ov. b r

/n n , lUt i